
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年3月10日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊松山駐屯地

                        第３５８会計隊長  村上　浩司

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGR1TR00440 47MP1AP0059

CA1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊松山駐屯地第358会計隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年3月17日（月）11時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

142公告

１　入札事項

公 告

ＴＨＲＥＥＢＯＮＤ　工業用ペーパーワイパー・ペーパーウエス　ほか61件

ＴＢ６９５０　同等品以上



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売 」における等級Ｄ等級以
    上に格付けされており、四国地域の参加資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

 (10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２  適用する契約条項等及び示す場所
 (1)　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。
　　ア　基本契約条項：物品売買契約条項
　　イ　特約条項　　：談合の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項
 (2)　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５８会計隊　契約班窓口において配布する。 　
　　　令和７年３月１０日（月）～  令和７年３月１７日（月）
 　  （土・日曜、祝日を除く0900～1600）

３　入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した
　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもっ
　て落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わ
　らず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。
　　
４　入札の無効
 (1)　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札、入札条件に違反し
　　た入札、入札金額が明瞭でない入札、入札者が識別しがたい入札は無効とする。
 (2)　不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札
 (3)　他人の入札参加を妨害した者の入札
 (4)　暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合
 (5)　その他、入札に関する条項に違反した入札

別紙



５　契約書
　　  ５０万円以上は作成する。契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
　　なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定す
　　る。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収します。

７　代金の支払
　　代金の支払については履行終了後検査合格後、正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８　その他
 (1)　入札参加希望者は、参加希望の旨を令和７年３月１４日（金）１７時までに下記問い合わせ
　　先へ連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出して下さい。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (2)  郵便による入札については、令和７年３月１７日（月）９時担当者到着分までを有効とし
　　ます。なお、郵便入札の場合必ず便着の確認（連絡先（8）参照）をお願いします。
（3)　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札
　　となった場合は別途連絡します。
 (4)  電報・電話等による入札は認めません。
 (5)  代表者以外での入札については、入札日に委任状を持参してください。
 (6)  市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。
 (7)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊事務所にて閲覧す
　  るか中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧して下
　　さい。
 (8) 入札等に関する問い合わせ先
　 　　〒７９１－０２４５
 　　　愛媛県松山市南梅本町乙１１５ 陸上自衛隊松山駐屯地
　　　 第３５８会計隊　担当：小寺
　　　 　ＴＥＬ：０８９－９７５－０９１１（内線３４７）

　　　　 ＦＡＸ：０８９－９７５－００９９（直通）

本公告は、陸上自衛隊松山駐屯地第３５８会計隊
　　　　　及び陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示

　



　　　分任契約担当官陸上自衛隊松山駐屯地
　　　第３５８会計隊長　殿

　　　１　入札件名：ＴＨＲＥＥＢＯＮＤ　工業用ペーパーワイパー・ペーパーウエス　ほか61件
　　　２　入札日時：令和７年３月１７日（月）　１１時００分から
　　　３　入札場所：陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊 入札室
　　　４　入札参加希望業者等
　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　電話番号：

　　　　　　ＦＡＸ番号：

　　　　　　担当者名等：　

　　　５　入札参加方法（該当欄に○印を）

入札参加受付票

持参 郵送



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  1

グループ

47MP1AP0059 CA       1.00

ＴＨＲＥＥＢＯＮＤ　工業用ペーパーワイパー・ペーパーウエス

ＴＢ６９５０　同等品以上

１４高特中

橋場２曹（４６７）

１４高特

令和7年3月31日

1

0001

47MP1AP0059 EA       2.00

クレシア　キムタオル　ホワイトホップアップツイン

６１４０２　同等品以上

１４高特中

橋場２曹（４６７）

１４高特

令和7年3月31日

2

0002

47MP1AP0059 EA       8.00

ＳＥＬＬＡＲＳ　ＴＯＯＬＢＯＸ（Ｒ）ショップタオルブルーロール５５シート

５４４００　同等品以上

１４高特中

橋場２曹（４６７）

１４高特

令和7年3月31日

3

0003

47QD1A20242 EA      10.00

パワーグローブＣＡ、Ｓ

６７８２０１０１　又は、同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長（内６４５）

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

4

0001

47QD1A20242 EA      20.00

パワーグローブＣＡ、Ｍ

６７８２０１０２　又は、同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長（内６４５）

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

5

0002

47QD1A20242 EA      20.00

パワーグローブＣＡ、Ｌ

６７８２０１０３　又は、同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長（内６４５）

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

6

0003

47QD1A20242 EA      11.00

パワーグローブＣＡ、２Ｌ

６７８２０１０４　又は、同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長（内６４５）

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

7

0004

47QD1A20243 BG     180.00

ＤＡＹ　ＰＡＣＫ　７１８５０１００

７１８５０１００　又は、同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長（内６４５）

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

8

0001

47QD1A20244 EA       5.00

エス論巻尺

発注コード：３５３－２０１１　又は同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  2

グループ

47QD1A20244 EA       1.00

キングジム　ラベルプリンター”テプラＰＬＯ”ＳＲ－ＭＫ１

発注コード：２３９－３２１６　又は同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

10

0002

47QD1A20244 EA      18.00

Ｘチェアー３８

Ｎｏ．６４８０　又は同等品以上

１１０教大　訓練係

１１０教大　訓練係　松浦曹長

１１０教大　訓練係

令和7年3月31日

11

0003

4RMU1A00366 EA       2.00

サンゲツ糊

ＳＡＮＧＥＴＳＵ　ＢＢ－３７８又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）総務

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

12

0001

4RMU1A00372 UN       1.00

シュレッター（４２Ｌ）

細断寸法２×１０ｍｍ　アコ・ブランズ・ジャパンＧＳＨＭ１０Ｍ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）０４

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

13

0001

4RMU1A00377 EA       5.00

レンズクリーナー

ストームクロス４２４１７（７４０－ＧＣ）１０ｍｌ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）会計

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

14

0001

4RMU1A00381 EA       1.00

プロファンクションＪＤ－３１７２　Ｓ

ＪＤ－３１７２（１４）Ｓ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

15

0001

4RMU1A00381 EA      16.00

プロファンクションＪＤ－３１７２　Ｍ

ＪＤ－３１７２（１４）Ｍ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

16

0002

4RMU1A00381 EA       1.00

プロファンクションＪＤ－３１７２　Ｌ

ＪＤ－３１７２（１４）Ｌ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

17

0003

4RMU1A00381 EA       2.00

プロファンクションＪＤ－３１７２　ＬＬ

ＪＤ－３１７２（１４）ＬＬ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  3

グループ

4RMU1A00381 EA       3.00

プロシェアディスポスリッパ

ＡＳ　ＯＮＥ　８－２５９０－０２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

19

0005

4RMU1A00381 EA       3.00

プロシェア・ノンスキッドシューカバー

ＡＳ　ＯＮＥ　８－５９６９－０１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

20

0006

4RMU1A00382 EA       3.00

＜リットマン＞ステソスコープ

ＡＸＥＬ　ＡＳ　ＯＮＥ　０－８０４２－０１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）医務室

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

21

0001

4RMU1A00384 EA      12.00

遮光透湿ポンチョ

戦人７４５１０１０００又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

22

0001

4RMU1A00384 EA       5.00

リュックカバー

ＳＴＯＲＭＣＲＯＳ２０２５陸自迷彩　１５９８又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

23

0002

4RMU1A00384 EA      15.00

ＥＰ７　ソニックディフェンダー　ＵＬＴＲＡ

ＳＴＯＲＭＣＲＯＳ２０２５ＢＫ　１７２８又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

24

0003

4RMU1A00384 EA       3.00

３６０°マグネット　スライドロックカラビナー

ＳＴＯＲＭＣＲＯＳ２０２５ＯＬＶ　４６７１０又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

25

0004

4RMU1A00384 EA      13.00

ＣＲＯＳＳＢＯＷ　３ＬＳ

ＳＴＯＲＭＣＲＯＳ２０２５９６５１（７４０－０３８７）又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

26

0005

4RMU1A00384 EA       5.00

ミッションパック　ＭＫⅡ

ＳＴＯＲＭＣＲＯＳ２０２５ＯＤ　Ｔ－７５９９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

27

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  4

グループ

4RMU1A00384 EA       5.00

ミッションパック　ＭＫⅡ

ＳＴＯＲＭＣＲＯＳ２０２５ＭＣ　Ｔ－７５９６又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

28

0007

4RMU1A00387 EA       3.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＶＥＮＴ（Ｓ）

戦人５３７９４７０１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

29

0001

4RMU1A00387 EA      10.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＶＥＮＴ（Ｍ）

戦人５３７９４７０２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

30

0002

4RMU1A00387 EA      10.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＶＥＮＴ（Ｌ）

戦人５３７９４７０３又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

31

0003

4RMU1A00387 EA       3.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＶＥＮＴ（２Ｌ）

戦人５３７９４７０４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

32

0004

4RMU1A00387 EA       3.00

ＯＲＩＧＩＮＡＬ　ＯＤ（Ｓ）

戦人５２８２７４０１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

33

0005

4RMU1A00387 EA      10.00

ＯＲＩＧＩＮＡＬ　ＯＤ（Ｍ）

戦人５２８２７４０２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

34

0006

4RMU1A00387 EA      10.00

ＯＲＩＧＩＮＡＬ　ＯＤ（Ｌ）

戦人５２８２７４０３又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

35

0007

4RMU1A00387 EA       3.00

ＯＲＩＧＩＮＡＬ　ＯＤ（ＬＬ）

戦人５２８２７４０４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

36

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  5

グループ

4RMU1A00387 EA       3.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（Ｓ）

戦人５２８１４７０１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

37

0009

4RMU1A00387 EA       3.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（２Ｌ）

戦人５２８１４７０４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

38

0010

4RMU1A00387 EA       3.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（２Ｌ）ＢＫ

戦人５２８１０４０４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

39

0011

4RMU1A00387 EA      11.00

マルチツールＳＩＧＮＡＬ

戦人６３０９４７００又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

40

0012

4RMU1A00395 EA      10.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（Ｍ）

戦人５２８１４７０２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

41

0001

4RMU1A00395 EA      10.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（Ｌ）

戦人５２８１４７０３又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

42

0002

4RMU1A00395 EA       3.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（Ｓ）ＢＫ

戦人５２８１０４０１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

43

0003

4RMU1A00395 EA      10.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（Ｍ）ＢＫ

戦人５２８１０４０２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

44

0004

4RMU1A00395 EA      10.00

ＳＰＥＣＩＡＬＴＹ　ＨＩ－ＤＥＸＴＥＲＩＴＹ０．５（Ｌ）ＢＫ

戦人５２８１０４０３又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  6

グループ

4RMU1A00396 EA      10.00

ホワイトボードマーカー細字（黒）

Ｈ００７Ｊ－ＢＫ－１０Ｐ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

46

0001

4RMU1A00396 EA      10.00

ホワイトボードマーカー細字（青）

Ｈ００７Ｊ－ＢＬ－１０Ｐ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

47

0002

4RMU1A00396 EA      20.00

べニア板

１８２０×９１０×９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

48

0003

4RMU1A00396 EA      20.00

べニア板

１８２０×９１０×１２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

49

0004

4RMU1A00396 EA      20.00

ジャッキベース（３４＊３８０）

太洋製器工業ＪＫＢ４００又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

50

0005

4RMU1A00396 EA      60.00

テントウエイト２０ＫＧ

ＫＡＮＥＹＡ　Ｋ２１６９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

51

0006

4RMU1A10252 EA       1.00

建設物価

一般財団法人　建設物価調査会　４月号

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

52

0001

4RMU1A10252 EA       1.00

建設コスト情報　４月号

建設物価調査会

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

53

0002

4RMU1A10252 EA       1.00

土木施工単価

一般財団法人経済調査会　４月号

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00440

  7

グループ

4RMU1A10254 EA      30.00

シングル自在水栓

ＳＡＮＳＥＩ　Ａ１０７１－１３／同等品以上

松山駐業

厚生科

松山駐業

令和7年3月31日

55

0001

4RMU1A10254 EA      30.00

洗濯機用横水栓

ＴＯＴＯ　ＴＷ１１Ｒ／同等品以上

松山駐業

厚生科

松山駐業

令和7年3月31日

56

0002

4RMU1A10258 EA       1.00

フルハーネス

ＦＸＰＮＢＬ－Ｍ２　２００－６８７０／同等品以上

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

57

0001

4RMU1A10262 EA      40.00

普通便座

ＴＯＴＯ　ＴＣ２９１　＃ＳＣ１

松山駐業

厚生科

松山駐業

令和7年3月31日

58

0001

4RMU1A40026 SH       2.00

スーパーダスピット

ＴＥＲＡＭＯＴＯ２０２５　Ｐ３０７　ＭＲ－１３３－０４８－５又は同等以上

松山駐業　厚生科

松山駐業　福徳曹長（３２９）

松山駐業

令和7年3月31日

59

0001

4RMU1A40026 SH       1.00

スーパーダスピット

ＴＥＲＡＭＯＴＯ２０２５　Ｐ３０７　ＭＲ－１３３－０４６－５又は同等以上

松山駐業　厚生科

松山駐業　福徳曹長（３２９）

松山駐業

令和7年3月31日

60

0002

4RMU1A40026 SH       1.00

スーパーダスピット

ＴＥＲＡＭＯＴＯ２０２５　Ｐ３０７　ＭＲ－１３３－０４４－５又は同等以上

松山駐業　厚生科

松山駐業　福徳曹長（３２９）

松山駐業

令和7年3月31日

61

0003

4RMU1A50099 M73E917000015 EA       1.00

デジタル身長体重計　ＢＳＭ３７０

インボディ社ＢＳＭ３７０同等又は同等品以上

松山駐屯地医務室

西川２曹（内線：３３２）

松山駐業

令和7年3月31日

62

0001

‐　以　下　余　白　‐



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3

JD-3172(14)L又は同等品以上に
限る EA 1

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 M
JD-3172(14)M又は同等品以上に
限る 16

AS ONE 8-2590-02又は同等品以
上に限る

AS ONE 8-5969-01又は同等品以
上に限るﾌﾟﾛｼｪｱ･ﾉﾝｽｷｯﾄﾞｼｭｰｶﾊﾞｰ 3

発注ｺｰﾄﾞ:353-2011 又は同等品
以上 EA

ｽﾄｰﾑｸﾛｽ42417(740-GC)10ml又は
同等品以上に限る EA 5

ｼｭﾚｯﾀｰ(42L)
細断寸法2×10mm ｱｺ･ﾌﾞﾗﾝｽﾞ･
ｼﾞｬﾊﾟﾝGSHM10M又は同等品以上
に限る

UN

DAY PACK 71850100 71850100 又は､同等品以上 BG

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 S

EA 18

5

ﾌﾟﾛｼｪｱﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾘｯﾊﾟ

2ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 LL
JD-3172(14)LL又は同等品以上
に限る EA

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 L

EA 2

EA

EA

JD-3172(14)S又は同等品以上に
限る EA

7.3.31

20

発注ｺｰﾄﾞ:239-3216 又は同等品
以上

No.6480 又は同等品以上

SANGETSU BB-378又は同等品以
上に限る

EA

180

EA

1

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､S 67820101 又は､同等品以上 EA

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､M 67820102 又は､同等品以上 EA

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､L

ﾚﾝｽﾞｸﾘｰﾅｰ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ"ﾃﾌﾟﾗ
PLO"SR-MK1

Xﾁｪｱｰ38

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､2L

67820103 又は､同等品以上 EA 20

67820104 又は､同等品以上 11

ｻﾝｹﾞﾂ糊

ｴｽ論巻尺

CA 1

2

数量

8

10

THREEBOND 工業用ﾍﾟｰﾊﾟｰﾜ
ｲﾊﾟｰ･ﾍﾟｰﾊﾟｰｳｴｽ

EA

品　　　　名 規　　　　　格

ｸﾚｼｱ ｷﾑﾀｵﾙ ﾎﾜｲﾄﾎｯﾌﾟｱｯ
ﾌﾟﾂｲﾝ

61402 同等品以上

54400 同等品以上

令和7年3月17日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

EA

1

1

単位

SELLARS TOOLBOX(R)ｼｮｯ
ﾌﾟﾀｵﾙﾌﾞﾙｰﾛｰﾙ55ｼｰﾄ

TB6950 同等品以上

EA

 ￥　品目別　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

7.3.31

数量品　　　　名 規　　　　　格

令和7年3月17日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位

 ￥　品目別　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 11

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(2L)BK

戦人52810404又は同等品以上に
限る EA 3

ﾏﾙﾁﾂｰﾙSIGNAL
戦人63094700又は同等品以上に
限る EA

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(2L)

戦人52814704又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(S)

戦人52814701又は同等品以上に
限る EA 3

ORIGINAL OD(LL)
戦人52827404又は同等品以上に
限る EA 3

ORIGINAL OD(L)
戦人52827403又は同等品以上に
限る EA 10

ORIGINAL OD(M)
戦人52827402又は同等品以上に
限る EA 10

ORIGINAL OD(S)
戦人52827401又は同等品以上に
限る EA 3

戦人53794703又は同等品以上に
限る EA 10

戦人53794704又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY VENT(L)

SPECIALTY VENT(2L)

戦人53794702又は同等品以上に
限る EA 10

STORMCROS2025MC T-7596又は同
等品以上に限る EA 5

戦人53794701又は同等品以上に
限る EA 3

STORMCROS2025OD T-7599又は同
等品以上に限る EA 5

CROSSBOW 3LS
STORMCROS20259651(740-0387)
又は同等品以上に限る EA 13

ﾐｯｼｮﾝﾊﾟｯｸ MKⅡ

ﾐｯｼｮﾝﾊﾟｯｸ MKⅡ

SPECIALTY VENT(S)

SPECIALTY VENT(M)

360°ﾏｸﾞﾈｯﾄ ｽﾗｲﾄﾞﾛｯｸｶ
ﾗﾋﾞﾅｰ

STORMCROS2025OLV 46710又は同
等品以上に限る EA 3

ﾘｭｯｸｶﾊﾞｰ
STORMCROS2025陸自迷彩 1598又
は同等品以上に限る

EP7 ｿﾆｯｸﾃﾞｨﾌｪﾝﾀﾞｰ
ULTRA

STORMCROS2025BK 1728又は同等
品以上に限る EA

遮光透湿ﾎﾟﾝﾁｮ
戦人745101000又は同等品以上
に限る EA

EA

12

<ﾘｯﾄﾏﾝ>ｽﾃｿｽｺｰﾌﾟ
AXEL AS ONE 0-8042-01又は同
等品以上に限る EA 3

15

5

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

7.3.31

数量品　　　　名 規　　　　　格

令和7年3月17日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位

 ￥　品目別　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60 ｽｰﾊﾟｰﾀﾞｽﾋﾟｯﾄ
TERAMOTO2025 P307 MR-133-
046-5又は同等以上 SH 1

普通便座 TOTO TC291 #SC1 EA 40

SH 2ｽｰﾊﾟｰﾀﾞｽﾋﾟｯﾄ
TERAMOTO2025 P307 MR-133-
048-5又は同等以上

EA 1

EA 30

ｼﾝｸﾞﾙ自在水栓 SANSEI A1071-13/同等品以上

洗濯機用横水栓 TOTO TW11R/同等品以上

ﾌﾙﾊｰﾈｽ
FXPNBL-M2 200-6870/同等品以
上

土木施工単価 一般財団法人経済調査会 4月号 EA 1

EA 30

建設物価
一般財団法人 建設物価調査会
4月号

建設ｺｽﾄ情報 4月号 建設物価調査会 EA 1

EA 1

ｼﾞｬｯｷﾍﾞｰｽ(34*380)
太洋製器工業JKB400又は同等品
以上に限る EA 20

EA 60ﾃﾝﾄｳｴｲﾄ20KG
KANEYA K2169又は同等品以上に
限る

20

EA 20

H007J-BL-10P又は同等品以上に
限る

べﾆｱ板
1820×910×9又は同等品以上に
限る

べﾆｱ板
1820×910×12又は同等品以上
に限る EA

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字(黒)
H007J-BK-10P又は同等品以上に
限る EA 10

EA 10ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字(青)

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(L)BK

戦人52810403又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(M)BK

戦人52810402又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(S)BK

戦人52810401又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(L)

戦人52814703又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(M)

戦人52814702又は同等品以上に
限る EA 10

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

7.3.31

数量品　　　　名 規　　　　　格

令和7年3月17日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位

 ￥　品目別　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

　　　以　下　余　白

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ身長体重計
BSM370

ｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ社BSM370同等又は同等
品以上 EA 1

ｽｰﾊﾟｰﾀﾞｽﾋﾟｯﾄ
TERAMOTO2025 P307 MR-133-
044-5又は同等以上 SH 1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　品目別　　　　            
7.3.31

備考

THREEBOND 工業用ﾍﾟｰﾊﾟｰﾜ
ｲﾊﾟｰ･ﾍﾟｰﾊﾟｰｳｴｽ

TB6950 同等品以上 CA 1

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､M 67820102 又は､同等品以上 EA 20

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､S 67820101 又は､同等品以上 EA 10

SELLARS TOOLBOX(R)ｼｮｯ
ﾌﾟﾀｵﾙﾌﾞﾙｰﾛｰﾙ55ｼｰﾄ

54400 同等品以上 EA 8

ｸﾚｼｱ ｷﾑﾀｵﾙ ﾎﾜｲﾄﾎｯﾌﾟｱｯ
ﾌﾟﾂｲﾝ

61402 同等品以上 EA 2

ｴｽ論巻尺
発注ｺｰﾄﾞ:353-2011 又は同等品
以上 EA 5

DAY PACK 71850100 71850100 又は､同等品以上 BG 180

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､2L 67820104 又は､同等品以上 EA 11

ﾊﾟﾜｰｸﾞﾛｰﾌﾞCA､L 67820103 又は､同等品以上 EA 20

ｼｭﾚｯﾀｰ(42L)
細断寸法2×10mm ｱｺ･ﾌﾞﾗﾝｽﾞ･
ｼﾞｬﾊﾟﾝGSHM10M又は同等品以上
に限る

UN 1

ｻﾝｹﾞﾂ糊
SANGETSU BB-378又は同等品以
上に限る EA 2

Xﾁｪｱｰ38 No.6480 又は同等品以上 EA 18

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ"ﾃﾌﾟﾗ
PLO"SR-MK1

発注ｺｰﾄﾞ:239-3216 又は同等品
以上 EA 1

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 L
JD-3172(14)L又は同等品以上に
限る EA 1

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 M
JD-3172(14)M又は同等品以上に
限る EA 16

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 S
JD-3172(14)S又は同等品以上に
限る EA 1

ﾚﾝｽﾞｸﾘｰﾅｰ
ｽﾄｰﾑｸﾛｽ42417(740-GC)10ml又は
同等品以上に限る EA 5

ﾌﾟﾛｼｪｱ･ﾉﾝｽｷｯﾄﾞｼｭｰｶﾊﾞｰ
AS ONE 8-5969-01又は同等品以
上に限る EA 3

ﾌﾟﾛｼｪｱﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾘｯﾊﾟ
AS ONE 8-2590-02又は同等品以
上に限る EA 3

ﾌﾟﾛﾌｧﾝｸｼｮﾝJD-3172 LL
JD-3172(14)LL又は同等品以上
に限る EA 2



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　品目別　　　　            
7.3.31

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

<ﾘｯﾄﾏﾝ>ｽﾃｿｽｺｰﾌﾟ
AXEL AS ONE 0-8042-01又は同
等品以上に限る EA 3

360°ﾏｸﾞﾈｯﾄ ｽﾗｲﾄﾞﾛｯｸｶ
ﾗﾋﾞﾅｰ

STORMCROS2025OLV 46710又は同
等品以上に限る EA 3

EP7 ｿﾆｯｸﾃﾞｨﾌｪﾝﾀﾞｰ
ULTRA

STORMCROS2025BK 1728又は同等
品以上に限る EA 15

ﾘｭｯｸｶﾊﾞｰ
STORMCROS2025陸自迷彩 1598又
は同等品以上に限る EA 5

遮光透湿ﾎﾟﾝﾁｮ
戦人745101000又は同等品以上
に限る EA 12

SPECIALTY VENT(S)
戦人53794701又は同等品以上に
限る EA 3

ﾐｯｼｮﾝﾊﾟｯｸ MKⅡ
STORMCROS2025MC T-7596又は同
等品以上に限る EA 5

ﾐｯｼｮﾝﾊﾟｯｸ MKⅡ
STORMCROS2025OD T-7599又は同
等品以上に限る EA 5

CROSSBOW 3LS
STORMCROS20259651(740-0387)
又は同等品以上に限る EA 13

ORIGINAL OD(S)
戦人52827401又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY VENT(2L)
戦人53794704又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY VENT(L)
戦人53794703又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY VENT(M)
戦人53794702又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(S)

戦人52814701又は同等品以上に
限る EA 3

ORIGINAL OD(LL)
戦人52827404又は同等品以上に
限る EA 3

ORIGINAL OD(L)
戦人52827403又は同等品以上に
限る EA 10

ORIGINAL OD(M)
戦人52827402又は同等品以上に
限る EA 10

ﾏﾙﾁﾂｰﾙSIGNAL
戦人63094700又は同等品以上に
限る EA 11

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(2L)BK

戦人52810404又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(2L)

戦人52814704又は同等品以上に
限る EA 3



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　品目別　　　　            
7.3.31

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(M)

戦人52814702又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(L)BK

戦人52810403又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(M)BK

戦人52810402又は同等品以上に
限る EA 10

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(S)BK

戦人52810401又は同等品以上に
限る EA 3

SPECIALTY HI-
DEXTERITY0.5(L)

戦人52814703又は同等品以上に
限る EA 10

べﾆｱ板
1820×910×12又は同等品以上
に限る EA 20

べﾆｱ板
1820×910×9又は同等品以上に
限る EA 20

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字(青)
H007J-BL-10P又は同等品以上に
限る EA 10

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字(黒)
H007J-BK-10P又は同等品以上に
限る EA 10

建設ｺｽﾄ情報 4月号 建設物価調査会 EA 1

建設物価
一般財団法人 建設物価調査会
4月号 EA 1

ﾃﾝﾄｳｴｲﾄ20KG
KANEYA K2169又は同等品以上に
限る EA 60

ｼﾞｬｯｷﾍﾞｰｽ(34*380)
太洋製器工業JKB400又は同等品
以上に限る EA 20

ﾌﾙﾊｰﾈｽ
FXPNBL-M2 200-6870/同等品以
上 EA 1

洗濯機用横水栓 TOTO TW11R/同等品以上 EA 30

ｼﾝｸﾞﾙ自在水栓 SANSEI A1071-13/同等品以上 EA 30

土木施工単価 一般財団法人経済調査会 4月号 EA 1

ｽｰﾊﾟｰﾀﾞｽﾋﾟｯﾄ
TERAMOTO2025 P307 MR-133-
046-5又は同等以上 SH 1

ｽｰﾊﾟｰﾀﾞｽﾋﾟｯﾄ
TERAMOTO2025 P307 MR-133-
048-5又は同等以上 SH 2

普通便座 TOTO TC291 #SC1 EA 40



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　品目別　　　　            
7.3.31

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

ｽｰﾊﾟｰﾀﾞｽﾋﾟｯﾄ
TERAMOTO2025 P307 MR-133-
044-5又は同等以上 SH 1

　　　以　下　余　白

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ身長体重計
BSM370

ｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ社BSM370同等又は同等
品以上 EA 1


